[image: ]

[bookmark: _GoBack]ДОВЕРЕННОСТЬ

Настоящая доверенность совершена «__»______________ года в г. ____________________

_____________________________________________________________________________,
(полное наименование организации, юр. адрес, ИНН, КПП, ОГРН)

являющееся юридическим лицом по законодательству Российской Федерации,
именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице _____________________________________________________________________________,
(должность, ф.и.о. лица, подписывающего доверенность)
действующего на основании ____________________________________________________,
         (Устава, Положения)
настоящей доверенностью уполномочивает _____________________________________________________________________________,
(ф.и.о. представителя)
документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________,
проживающий по адресу _______________________________________________________,
представлять интересы, осуществлять полномочия Доверителя Комитете государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области:
- при проведении мероприятий по государственному надзору и контролю со всеми правами, предоставленными Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» с правом подписи документов (актов, предписаний, получения материалов проверочных действий);
- при получении предписаний об устранении допущенных правонарушений, с правом подписи предписаний, представлением документов, подтверждающих исполнение предписаний;
- по иным вопросам, связанным с деятельностью доверителя, с правом подавать и получать все необходимые документы, разрешения, а также совершать все иные действия и формальности, связанные с выполнением данного поручения;
 в частности:
- участвовать в проведении мероприятий по государственному надзору и контролю при проведении проверки по адресу: ____________ на основании распоряжения председателя Комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области от ____  №_______.

Подпись (ф.и.о. представителя) _______________________________________удостоверяю.

Настоящая доверенность выдана сроком до _________________________________ года

___________________________        ______________________________________________
         (подпись)                                                   (должность, ф.и.о. руководителя)
                              М.П.

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen